[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	6 мая 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	298-па

О внесении изменения в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 23 апреля 2025 года № 278-па

«Об ограничении движения транспорта»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 23 апреля 2025 года № 278-па «Об ограничении движения транспорта» следующие изменения:

- заменить в пункте 1 постановления слова «Ограничить проезд транспортных средств по ул. Калининская от ул. Ломоносова до ул. Новикова, на перекрестках
ул. Калининская с ул. Жуковского и с ул. Новикова, выезды на ул. Калининская с проезда Гостиного и междворовых территорий» словами «Ограничить проезд транспортных средств по ул. Калининская от ул. Новикова до ул. Жуковского»;

- заменить в позиции второй пункта 2 постановления слова «на перекрестках
ул. Калининская с ул. Жуковского и с ул. Новикова» словами «на перекрестке
ул. Калининская с ул. Новикова»;

- заменить в позиции первой пункта 3 постановления слова «- № 2 в следующем порядке: ул. Приморская - ул. Суличевского - ул. 9 Мая – ул. Октябрьская
– ул. Ломоносова – ул. Ленинская – ул. Новикова, далее – по маршруту следования, аналогично в обратном направлении» словами «- № 2 в следующем порядке:
ул. Приморская - ул. Суличевского - ул. 9 Мая – ул. Октябрьская – ул. Ломоносова – ул. Калининская - ул. Жуковского – ул. Ленинская – ул. Новикова, далее – по маршруту следования; аналогично в обратном направлении»;

- исключить из постановления позиции вторую, третью и четвертую пункта 3;

- заменить в пункте 4 постановления слова «на перекрестке ул. Калининская с ул. Ломоносова, на выездах по ул. Калининская с проезда Гостиный, в районе многоквартирных домов № 24, № 20, № 14, № 10, № 6 и № 5 по ул. Калининская» словами «со стороны перекрестков с ул. Жуковского и с ул. Новикова, со стороны проезда от ул. Калининская к МБУДО СШ «Полет».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Янкина Н.Л.

Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров

[image: image1.png]